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Arpapol

Spray gaśniczy iBlockFIRE
https://sklep.arpapol.pl/urzadzenia-gasnicze/4630-spray-gasniczy-iblockfire.html

Cena: 99,00 zł brutto

99,00 zł za szt.

Nr referencyjny:  IBLOCKFIRE

Informacje
Świadectwo Dopuszczenia CNBOP nr 22/2019 ważne do 06.11.2024

Opis produktu

iBlockFIRE to pierwszy na świecie w 100%biodegradowalny spray gaśniczy, całkowicie bezpieczny dla człowieka i w pełni nieszkodliwy dla środowiska, dlatego
można stosować go również na ludzi (certyfikat NIZP-PZH). Jego substancja czynna jest w formie innowacyjnej, żelowej piany, która osiada na gaszone
powierzchnie, nie niszcząc ich. Ze względu na swoją konsystencję jest mniej podatna na działanie wiatru. 

łatwy w użyciu dla każdego 
przyjazny dla środowiska 
produkt wielokrotnego użytku do momentu całkowitego opróżnienia 
butelka wytrzymała na stałe oddziaływanie temperatury 80°C
w pełni biodegradowalny 
przyjazny dla skóry 
nie niszczy gaszonych powierzchni 
zasięg do 8 m 

Zasięg do 8 metrów, pozwala na zachowanie bezpieczeństwa oraz gaszenie trudno dostępnych miejsc. Po gaszeniu pożaru, nie pozostawia żadnych śladów jego
użycia. Jest on dedykowany również dla Wojska, Branży PPOŻ i wszystkich Służb Mundurowych. Znakomicie również nadaje się jako wyposażenie wszystkich
mieszkań oraz pojazdów.

Spray gaśniczy dedykowany jest do gaszenia grup pożarowych: A,B,C,F oraz urządzeń pod napięciem do 1000V, a także zachowuje swoją skuteczność
oddziaływania stałej temperatury na produkt aż do 80 stopni Celsjusza (standardowe parametry innych produktów na rynku to 50 stopni Celsjusza w przypadku
Sprayów, a 60 stopni w przypadku Gaśnic). 

A - drewno, papier, gumy i inne 

B - Aceton, Benzyna, Ropa, Smoły, Polietyleny i ich pochodne 
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C - Propan, Propan-Butan, opary gazowe. Stosować do ciśnienia 1 bara. 

F - Oleje roślinne, tłuszcze zwierzęce. Stosować z min. 2 m. 

Urządzenia elektryczne i elektroniczne do 1000 V. Stosować z min. 1 m. 

Możliwość wielokrotnego użytku pozwala na maksymalne wykorzystanie Spray-u, a aluminiowa, bezzgrzewowa butelka oraz najwyższej jakości komponenty
sprawiają, że produkt wyróżnia się na rynku oraz jest w pełni bezpieczny dla ludzi. Powodem do dumy jest fakt, iż nasz Spray Gaśniczy iBlockFIRE został
certyfikowany przez wspomnianą na wstępie najważniejszą instytucję certyfikującą branżę PPOŻ w naszym kraju jaką jest CNBOP-PIB i tym samym zyskał
dopuszczenie zgodne z normą PN-EN 3-7. 


